VYKAZ MYSL 1-01 - SUMARE

Obdobi: 2014 - 2014 UZivatelsky vybér: HONITBA: jen resort MZe a kraj CZ071

ZAKLADNI UDAJE O HONITBE

I. Vyméra honitby v ha (podle stavu k 31.12.)

Zemédglska plda
Lesni pdda

Vodni plocha
Ostatni pozemky

Honebni plocha celkem

1. Obhospodarovani honitby

Vlastnicky vztah k honitbé

1. vlastni

2. spolecenstevni

ZpUsob vyuzivani honitby

1. ve vlastni rezii

2. pronajata

celkova vyméra

11. Stavy psU s loveckou upotiebitelnosti

Druh skute¢ny
pocet

ohafi 746
barvafri 179
honici 87
slidici 144
teriéfi 382
jezeveici 400
seversti psi 10
celkem 1948

z toho pfipada na

1.9.2015
17:41:11

honebni plochy oboru bazantnici (s) bazantnici (h)
253 230 489 0 1176
157 562 1108 0 1438
3576 2 0 46
14 456 37 0 80
428 824 1636 0 2 740
honitba obora bazantnice (s) bazantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
107 114 142 15 1441 0 2 1310
274 314 682 3 195 0 11 1430
honitba obora bazantnice (s) baZantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
74 75 364 13 1398 0 0 0
307 353 460 5 238 0 13 2740
1V. Pocetni stavy zarizeni pro prikrmovani
Zkousky planovany skute¢ny Druh zafizeni pocet pocet
z vykonu pro pocet pocet jednotek
drobna zvér 436 729 slaniska 5582
sparkatéa zver 582 670 zasypy 2793 9 426
norovani 383 549 krmelce 4 597 13 421
celkem 1401 1948 napajedla 704 1633

V. Skuteény pocet osob (drzitelt platnych loveckych listk) trvale vykonavajicich v honitbé pravo myslivosti

pocet:

6 611
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2. KLASIFIKACE HONITBY - NKS A VYMERA HONEBNI PLOCHY PODLE JAKOSTNICH TRID

ZVer
jakostni tFidy

Obory

Celkem

Zver
jakostni tridy

Obory

Celkem

AV:1
jakostni tridy

Celkem

jelen evropsky

ks norm ks min ha
0 0 0
149 127 12 540
520 411 42 757
52 48 5261
186 115 1298
907 701 61 856

prase divoké

ks norm ks min ha
0 0 0
151 76 13 813
309 198 41 117
23 21 4 330
26 19 956
509 314 60 216

zajic polni

ks norm ks min ha
1700 354 7 110
10 358 2 449 49 470
15 958 6542 132 140
4131 2883 60 196
32 147 12 228 248 916

danék skvrnity

ks norm ks min ha
120 41 2942
212 120 8 254
97 71 4 800
0 0 0
310 151 577
739 383 16 573

sika Dybow a japonsky

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
41 31 3034
0 0 0
41 23 149
82 54 3183

bazant v bazantnici

ks norm ks min ha
358 124 450
1471 600 2 108
142 39 170
0 0 0
1971 763 2728

muflon

ks norm ks min ha
0 0 0
79 79 5 856
40 23 1524
0 0 0
153 69 363
272 171 7743

jelenec béloocasy

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

bazant mimo baZantnici

ks norm ks min ha
175 25 500
12 331 2139 42 503
9 505 3453 71 435
1690 696 13 986
23701 6313 128424

srnec evropsky

ks norm ks min ha
3142 562 52507
7 887 2076 153769
6 436 2623 143634
842 337 25304
44 32 1071
18 351 5630 376285

kamzik horsky

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
113 73 4 569
14 13 689
0 0 0
127 86 5 258
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3. VYSLEDKY MYSLIVECKEHO HOSPODARENIT

druh zvére

jelen
lan
kolouch

ZVEf jeleni sa

muflon
muflonka
muflonce

zvér mufloni sa

srnec
srna
srnce

ZVErF srnéi sa

krour
bachyné
lon¢ak
sele

Zver ¢erna sa

sika Dybow. a japon.

lan
kolouch

Zver siky sa

jelenec
lan
kolouch

ZVer jelence sa

kamzik

kamzice

kamzice

zve&F kamzici sa
koza bezoarova
zajic polni

krélik divoky
polék velky a choch.
lyska ¢erna
bazant kohout
bazant slepice
bazant kralovsky
zveF bazanti sa
perlicka obecna
orebice horska
krocan divoky
kachna divoka

husy

plan lovu

376
559
431
1 366

210
304
226
740

90
99
73
262

3081
2765
2124
7970

75

76
526

1 006
1683

39
65
50
154
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13

6 387

50

53

14 345
3369

17 714

93

13 167
65

skutecny lov
zZvéfe-odstrel

358
631
653
1642

260
466
357
1083

73
195
144
412

2639
2073
1573
6 285

70
119
3403
5 407
8 999

53
172
161
386
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4425

37

56

11 471
2975

14 446

38
11 320

skute¢ny lov
zvéFe-odchyt
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I. Lov zvére a zazvérovani, jarni kmenoveé stavy

odstrel
v oborach

22
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34
33
95

26
22
17
65
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uhyn zvére
celkem

14
20
20
54

22
16

9
47

2
2
4
8

339
634
606
1579
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152

386

327

provedené
zazvérovani
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5871
2 002

46
7919

vypusténa
mlada zvér
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8 558
4 324
10

12 892
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JKS k 31.3.
s¢itany
630
638
364

1632

398
436
287
1121

268
272
185
725

6 353
6 284
4244
16 881

261
313
767
1233
2574

76
84
46
206

o O o o

40
64
27
131

20 248
138

3426
8211
246
11 883

91
6 110
20



11. Vyskyt dalSich druht zvére a jejich lov

druh zvére

liska obecna celkem
liska pomoci nornikd
jezevec lesni

kuna lesni a skalni
ondatra pizmova
holub hfivnac

straka obecna

vrana obecna

tchof tmavy a stepni
hrdlicka zahradni

Spacek obecny

pocetni stav

4612

1744
5742
2712
12 094
7 245
2151
702

10 670
22 601

lov

4142
551
229
828

16

1384

1014
208

580

4. VYSKYT DALSICH DRUHU ZVERE A JEJICH LOV, POKUD BYLA UDELENA VYJIMKA

druh zvére

bobr evropsky
kocka divoka

los evropsky
medvéd hnédy

rys ostrovid

vlk eurasijsky
vydra fiéni

¢irka modra a obecna
havran polni

holub doupnak
jerabek lesni
jestrab lesni

ké&né lesni a rousna
kopfivka obecna
kormoran velky
koroptev polni
krahujec obecny
krkavec velky
kfepelka polni
1zicak pestry

motak pochop

pocetni stav

1044
0

0

0

10

0
223
263
1153
776
547
1273
6 780
24
2315
2337
1422
3798
1834
20
1602

lov
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druh zvére

postolka obecna
racek chechtavy
raroh velky
sluka lesni
sojka obecna
sokol stéhovavy
tetfev hluSec
tetfivek obecny

volavka popelava

vyr velky

5. LOV DALSICH ZIVOCICHG

druh zvére

myval severni
psik myvalovity
norek americky
nutrie ficni
toulavy pes

toulava kocka

pocetni stav

2 957
2759
0
1552
8483
18
1
0
2 009
464
lov

282

360

4

38

65

1033
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